
A                                                                         ZM_02 

MĚSTO TRUTNOV – MĚSTSKÝ ÚŘAD 
NÁVRH NA USNESENÍ  

Datum projednání v PV 09.04.2018 Zpracoval Ing. Hana Křivková, DiS. 

Datum projednání v RM 16.04.2018   

Datum projednání v ZM   09.05.2018 

Odbor 
finanční 

Předkládá Mgr. Ivan Adamec 

Název materiálu Dotace OSTATNÍ (nad 50.000,00 K č) – BoGi, z.s. 
Vyjádření komise - 

Předchozí usnesení - 

Návrh na usnesení PV 

Porada vedení  
d o p o r u č u j e  
01.01 
radě města přijmout níže uvedené usnesení. 

Návrh na usnesení RM 

Rada města Trutnova  
n e d o p o r u ču j e   
01.01 
zastupitelstvu města schválit poskytnutí dotace ve výši 53.000,00 Kč pro BoGi, 
z.s., IČ 26558378, Bratří Čapků 341, Trutnov, na účel v kategorii OSTATNÍ odst. 
4.4. Ostatní dotace výše nedefinované - částečná úhrada výdajů spojených s 
pořádáním 9. ročníku letních příměstských táborů s angličtinou a sportem v roce 
2018, včetně uzavření veřejnoprávní smlouvy. 

Návrh na usnesení ZM 

Zastupitelstvo m ěsta Trutnova  
n e s c h v a l u j e   
01.01 
poskytnutí dotace ve výši 53.000,00 K č pro BoGi, z.s., I Č 26558378, Brat ří 
Čapků 341, Trutnov, na ú čel v kategorii OSTATNÍ odst. 4.4. Ostatní dotace 
výše nedefinované - částečná úhrada výdaj ů spojených s po řádáním 9. 
ročníku letních p říměstských tábor ů s angli čtinou a sportem v roce 2018, 
včetně uzav ření veřejnoprávní smlouvy.  

 Důvodová zpráva: 
 
Materiál se týká žádosti o poskytnutí dotace z rozpočtu města Trutnova pro rok 2018 subjektu, který žádá o 
poskytnutí dotace na účel určený v Programu dotací vyhlášeném městem v KATEGORII OSTATNÍ nad 
50.000,00 Kč.  
 
Žadatel BoGi, z.s., požádal o dotaci ve výši 53.000,00 Kč na částečnou úhradu výdajů spojených s 
pořádáním 9. ročníku letních příměstských táborů s angličtinou a sportem v roce 2018. 
 
Žádost byla projednána dne 09.04.2018 poradou vedení a 16.04.2018 Radou města Trutnova, která výše 
uvedenou  dotaci nedoporučila s odůvodněním: 

• město Trutnov v současné době nedisponuje finančními prostředky, které by mohlo na tuto aktivitu 
uvolnit. 

 
Poskytnuté dotace v předešlých letech: 
2016 - 3.000,00 Kč 
2017 - 0,00 Kč 

 
 Přílohy: 
 - 

Výdaje jsou kryty schváleným rozpočtem  – ORJ 41. 

Kontrola materiálu právníkem před RM. JUDr. Hronešová 

Datum: 17.04.2018 Podpis vedoucího odboru 

 
 


